Juli '24

Einnahmen:

Schutzgebiihren:

Yvonne
Nadine
Lukas
Victoria Lynn
Franziska

Jessica

Mitgliedsbeitrag

Tanja
Sanna
Ann-Kathrin

Sonja

Kastration

Maike

Jasmin

Patenschaften

Maximilian
Angelika
Irene
Johanna
Bernhard
Nicole
Wenke
Franziska
Justin
Sabine
Katja
Aenna-Lioba
Angela
Maike
Maike
Leah
Fabian

Felix

Tierschutzgruppe Herzensmenschen e.V.

Datum:

01.07.2024 (PayPal)
10.07.2024
14.07.2024 (PayPal)
26.07.2024 (PayPal)
29.07.2024
30.07.2024

01.07.2024
03.07.2024
17.07.2024
30.07.2024

01.07.2024
03.07.2024

01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024

Betrag:

400,00 €
400,00 €
380,00 €
190,00 €

400,00 €
400,00 €

10,00 €
6,00 €
5,00 €

60,00 €

35,00 €
30,00 €

35,00 €
35,00 €
35,00 €
10,00 €
35,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
10,00 €
30,00 €
20,00 €
15,00 €
35,00 €
20,00 €
20,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €

Verwendungszweck

Elli

Schutzgebiihr Nyla

Tsura

lzzy

Schutzgebihr Ammit (Sunny)
Schutzgebihr Moxi

Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag

Kastration

Kastration

Patenschaft Dana Juli
Patenschaft fur Niki Juli
Patenschaft Minimickey Juli
Patenschaf Avis Juli
Patenschaft Shorty Juli
Patenschaft Thore Juli
Patenschaft Ciky Juli
Patenschaft Destiny Juli
Patenschaft Mathilda Juli
Patenschaft Hope Juli
Patenhund Amika Juli
Patenschaft Hope Juli
Patenschaft Hund Lucky Juli
Patenschaft Riley Juli
Patenschaft Kleiner Jack Juli
Patenschaft Cera Juli
Patenschaft Sina Juli
Patenschaft Yahiko Juli

2.170,00 €

81,00 €

65,00 €



Ernestine 01.07.2024 35,00 € Patenschaft Gold Juli

Carmen 01.07.2024 10,00 € Patenschaft Toto Juli
Vanessa 01.07.2024 10,00 € Patenschaft Lotti Juli
Renate 01.07.2024 35,00 € Patenschaft Missy Juli
Laura-Kim 01.07.2024 35,00 € Patenschaft Ida Juli
Bianca 01.07.2024 35,00 € Patenschaft Jule Juli
Luisa 01.07.2024 (PayPal) 35,00 € Patenschaft Koda Juli
Saskia 01.07.2024 (PayPal) 35,00 € Patenschaft Ivar Juli
Michael 02.07.2024 (PayPal) 35,00 € Patenschaft Charly Juli
Philine 02.07.2024 35,00 € Patenschaft Lissy Juli
Frank-Oliver 02.07.2024 35,00 € Patenschaft Makani Juli
Katja 02.07.2024 35,00 € Patenschaft Zappo Juli
Evelyn 02.07.2024 30,00 € Patenschaft Nora + Pan Juli
Natascha 02.07.2024 35,00 € Patenschaft Hedi Juli
Natascha 02.07.2024 35,00 € Patenschaft Avani Juli
Volker 02.07.2024 10,00 € Patenschaft Lala Juli
Sandra 02.07.2024 10,00 € Patenschaft Toffee Juli
Claudia 02.07.2024 70,00 € Patenschaft Maya + Andreea Juli
Lisa 02.07.2024 10,00 € Patenschaft Akino Juli
Susanne 02.07.2024 15,00 € Teilpatenschaft Panda - Juli
Susanne 02.07.2024 35,00 € Patenschaft Cappuccino Juli
Lina 02.07.2024 35,00 € Patenschaft Woody Juli
Michael 02.07.2024 15,00 € Teilpatenschaft Benito Juli
Chris 03.07.2024 35,00 € Patenschaft Lala Juli
Monika 03.07.2024 35,00 € Patenschaft Kuno Juli
Monika 03.07.2024 35,00 € Patenschaft Simba Juli
Dominik 03.07.2024 35,00 € Patenschaft Nonna Juli
Margit 04.07.2024 (PayPal) 20,00 € Teilpatenschaft Lenny Juli
Louisa 04.07.2024 20,00 € Patenschaft Bilbo Juli
Renate 04.07.2024 10,00 € Teilpatenschaft Kater Valentin Juli
Tania 04.07.2024 20,00 € Patenschaft Estrela Juli
Christin 05.07.2024 20,00 € Patenschaft Tim Juli
Tanja 05.07.2024 70,00 € Patenshaft Wendy und Tiffy Juli
Birgit 05.07.2024 (PayPal) 110,00 € Patenschaft Inja, Ankita, Brady Juli
Sabrina 06.07.2024 (PayPal) 35,00 € Patenschaft Coco Juli
Sylke 08.07.2024 (PayPal) 35,00 € Patenschaft Wilma Juli
Arizona 08.07.2024 (PayPal) 35,00 € Patenschaft Asha Juli
Britta 08.07.2024 35,00 € Patenschaft Snude Juli
Caroline 08.07.2024 80,00 € Patenschaft Styx Jan-Juli
Adrienne 09.07.2024 20,00 € Teilpatenschaft Makani Juli
Steven 10.07.2024 35,00 € Patenschaft Aida Juli
Albert 10.07.2024 35,00 € Patenschaft Samba Juni
Adrienne 10.07.2024 25,00 € Teilpatenschaft Benito Juli
Johanna 10.07.2024 35,00 € Patenschaft Archie Juli
Adrienne 11.07.2024 60,00 € Patenschaft Milo Juli
Carmen 11.07.2024 10,00 € Teilpatenschaft Toto Juli
Thomas 15.07.2024 35,00 € Patenschaft Hugo Juli
Alexandra 15.07.2024 30,00 € Patenschaft Toto + Jack Juli
Stefanie 15.07.2024 35,00 € Patenschaft Kuppa Juli

Nikolai 15.07.2024 35,00 € Vollpatenschaft Hardy Juli



Claudia
Mandy
Aileen
Katrin
Fabienne
Tania
Lisa-Marie
Adrienne
Julia
Alessandra
Melina
Frank
Nicole-Doris
Ann-Kathrin
Meike
Agnes
Emma
Emma
Emma
Adrienne
Larissa
Maike
Maike
Renate
Lisa
Vanessa
Albert

Evelyn
Arizona Ink

Kooperationen

Hunderunde UG

Futter-Aktion

Kathrin
Martina

Evelyn
Claudia
Celina
Ann-Kathrin
Cora

Anja
Angelika
Kenny
Tanja

Stephan

15.07.2024
15.07.2024
15.07.2024
15.07.2024
15.07.2024
16.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
18.07.2024
19.07.2024
19.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
29.07.2024
29.07.2024 (PayPal)
30.07.2024
30.07.2024
30.07.2024
30.07.2024
30.07.2024
31.07.2024

31.07.2024
31.07.2024 (PayPal)

01.07.2024

02.07.2024

08.07.2024 (PayPal)
08.07.2024 (PayPal)
09.07.2024 (PayPal)
10.07.2024 (PayPal)
12.07.2024 (PayPal)
16.07.2024 (PayPal)
16.07.2024 (PayPal)
16.07.2024 (PayPal)
16.07.2024 (PayPal)
16.07.2024 (PayPal)
16.07.2024 (PayPal)

35,00 €
30,00 €
25,00 €
17,50 €
35,00 €
10,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
10,00 €
30,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
15,00 €
20,00 €
35,00 €
20,00 €
35,00 €
9,40 €
20,00 €
20,00 €
35,00 €
10,00 €
10,00 €
35,00 €

30,00 €
35,00 €

7.885,00 €

75,00 €
20,00 €

20,00 €
4,53 €
1,00 €

20,00 €
2,58 €
5,00 €
9,40 €

10,00 €
1,00 €

48,40 €

Patenschaft Cappuccino Juli
Teilpatenschaften Groot + Blade Juli
Patenschaft Apple Juli
Patenschaft Bimba Juli
Patenschaft AURORA Juli
Patenschaft Katze Ana Juli
Patenschaft Inima Juli
Patenschaft Fritzi Juli
Patenschaft Rocky Juli
Patenschaft Yakari Juli
Patenschaft Cozy Juli
patenschaft Willi und Winky Juli
Patenschaft Pippin Juli
Patenschaft Trixie Juli
Patenschaft Sophie Juli
Teilpatenschaft Nelu Juli
Teilpatenschaft Camilla August
Patenschaft Emma August
Teilpatenschaft Pete August
Patenschaft Felia Juli
Teilpatenschaft Emil August
Patenschaft Riley August
Patenschaft Kleiner Jack August
Patenschaft Missy August
Patenschaft Akino August
Patenschaft Lotti August
Patenschaft Samba Juli
Patenschaft Nora + Pan August
Patenschaft Asha August

Spende Juni Hunderunde

Futter
Futter
Futter
Futter
Futter
Futter
Futter
Futter
Futter
Futter
Futter
Futter

2.871,90 €

7.885,00 €



Valeriia
Benjamin
Jasmin
Aaliyah
Anne

Bettina

Senay
Sandy

Christian

Judith
Marco

Christian
Liane

Lea

Namenspatenschaften

Annett
Silke
Nicole
Petra
Silke

Sonstige Spenden

Jasmin
Benjamin
Arina
Claudia
Feike
Bernhard
Dominique
Frank-Oliver
Julia
Maike
Louisa
Alina
Evelin
Jolin
Imani

Eva

Amina
Birgit
Sabine

Jasmin
Frank

Sebile

Julie

16.07.2024 (PayPal)
17.07.2024 (PayPal)
17.07.2024 (PayPal)
18.07.2024
18.07.2024 (PayPal)
19.07.2024 (PayPal)
19.07.2024
19.07.2024
20.07.2024 (PayPal)
22.07.2024
23.07.2024 (PayPal)
24.07.2024
28.07.2024 (PayPal)
30.07.2024 (PayPal)

08.07.2024 (PayPal)
11.07.2024 (PayPal)
20.07.2024 (PayPal)
28.07.2024 (PayPal)
29.07.2024 (PayPal)

01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024 (PayPal)
02.07.2024
03.07.2024
04.07.2024

08.07.2024
08.07.2024 (PayPal)

08.07.2024 (PayPal)
09.07.2024 (PayPal)
09.07.2024 (PayPal)
10.07.2024

13.07.2024 (PayPal)
14.07.2024 (PayPal)
14.07.2024 (PayPal)
15.07.2024 (PayPal)
15.07.2024 (PayPal)
15.07.2024

16.07.2024
16.07.2024 (PayPal)

16.07.2024 (PayPal)
16.07.2024 (PayPal)

3,00 €
3,00€
10,00 €
5,00 €
4,53 €
5,50 €
20,00 €
3,70€
4,53 €
30,00 €
9,40 €
50,00 €
2,58 €
20,00 €

15,00 €
14,28 €
15,00 €
14,28 €
14,28 €

2,00 €
15,00 €
20,00 €
25,00 €
75,00 €
50,00 €
500 €

90,00 €
22,22 €

48,40 €
9,40 €
10,00 €
25,00 €
4,53 €
9,40 €
15,00 €
5,00 €
48,40 €
30,00 €

15,00 €
19,15 €

7,50 €
1,00 €

Futter
Futter
Futter
Futter
Futter
Futter
Futter
Futter
Futter
Futter
Futter
Futter
Futter
Futter

Ravi
Sunny
Felipe
Giulia

Topolina

Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende

388,15 €

72,84 €



Maria
Klaus
Laura
Nicole
Anja
Jana
Saskia
Merle
Ann-Kathrin
Udo
Dana
Liliana
Felix
Alia
Angelika
Sarah
Sophie Marie
Chantal
Dustin
David
Alica
Nina
Alia
Bettina
Vanessa
Lidia Charlotte
Rebecca
Angelika
Bettina
Stefanie
Stephan
Julia
Julia
Stefan Horst
Silvia
Susan
Eva
Clara
Stefanie
Naima
Julia

Eva

Thorben

16.07.2024 (PayPal)
16.07.2024 (PayPal)
16.07.2024 (PayPal)
16.07.2024 (PayPal)
16.07.2024 (PayPal)
16.07.2024 (PayPal)
16.07.2024 (PayPal)
16.07.2024 (PayPal)
16.07.2024 (PayPal)
17.07.2024

17.07.2024 (PayPal)
17.07.2024 (PayPal)
17.07.2024 (PayPal)
17.07.2024 (PayPal)
17.07.2024 (PayPal)
17.07.2024 (PayPal)
17.07.2024 (PayPal)
17.07.2024 (PayPal)
18.07.2024 (PayPal)
18.07.2024 (PayPal)
18.07.2024 (PayPal)
18.07.2024 (PayPal)
18.07.2024 (PayPal)
18.07.2024 (PayPal)
18.07.2024 (PayPal)
18.07.2024 (PayPal)
18.07.2024 (PayPal)
18.07.2024 (PayPal)
19.07.2024 (PayPal)
21.07.2024 (PayPal)
21.07.2024 (PayPal)
21.07.2024 (PayPal)
21.07.2024 (PayPal)
23.07.2024

25.07.2024
26.07.2024 (PayPal)

26.07.2024 (PayPal)
26.07.2024 (PayPal)
27.07.2024 (PayPal)
27.07.2024 (PayPal)
28.07.2024 (PayPal)
30.07.2024 (PayPal)
31.07.2024

2,58 €
4,53 €
5,00 €
10,00 €
5,00 €
9,40 €
2,00€
2,58 €
2,00€
75,00 €

2,58 €
2,00 €
20,00 €
5,00 €
5,00 €
10,00 €
4,53 €
9,40 €
1,60 €
4,53 €
9,40 €
10,00 €
4,53 €
100,00 €
9,40 €
3,00€
24,03 €
4,53 €
1,00 €
14,28 €
75,00 €
0,63 €
9,40 €
250,00 €

50,00 €
28,90 €

15,00 €
38,65€
24,03 €
2,00 €
14,28 €
15,00 €

10,00 €

Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende

1.447,79 €

Einnahmen gesamt:

14.981,68 €|




Ausgaben:

Ubernahmegebiihren
Mirela Mistodinis 31.07.2024
Mirela Mistodinis 31.07.2024

Kastrationen

Animar Expertvet Srl 31.07.2024

Tierarztkosten Rumédnien Rumanien

Animar Expertvet Srl 08.07.2024

Tierarztkosten/Futterkosten PS Hunde

Tamara (PS) 08.07.2024

zooplus SE 20.07.2024 (PayPal)
Tamara (PS) 23.07.2024
Kleintierzentrum Alte

Druckerei 23.07.2024
Tierarztpraxis am Wilden

Mann 23.07.2024
Futterkosten

Rumadnien

Mela&Mari Forever Srl  03.07.2024
Samena 08.07.2024
Lola Canine Srl 08.07.2024

Pensionskosten

Nicholas Sandholm
(Leonila Dogcare)
Valentina Aureli 10.07.2024

02.07.2024 (PayPal)

Sonstige Ausgaben

Deutsches Ehrenamt
Service GmbH 01.07.2024

300,00 € 24.05.2024
1.375,00 € 19.07.2024

Factura ANMXP 0364, 31.07.2024,
500,00 € Castration 20 cats, July 2024

Factura ANMXP 0358, Vet Costs
988,00 € (4919,27 Lei)

Mission Hund, Mobile Hundeschule,
Rechnungnr. 2024/0058, Training

70,00 € Hund Hedda
136,77 € PS Hund Juna Futter
Training Hund Hedda, Mission Hund,

100,00 € Rechnung 2024/0059 vom 9.7.24
Hund Nemo, Rechnung 17037 vom

1.011,95 € 9.7.24
Hund Melia+Cezarica, Rechnung

200,80 € 103348 vom 12.7.24
3.372,00 € Food
3.392,26 € Food
300,00 € Factura Nr. 2, Pet food
550,00 € Bella, Barney, Rosie Juli 2024
450,00 € Hugo pensione Agosto 2024

2024065569 vom 17.06.2024
891,00 € Kundennr.: 16032

1.675,00 €

500,00 €

988,00 €

1.519,52 €

7.064,26 €

1.000,00 €



Axel Gehrholz
(Steuerberater)
sprd.net AG
Google

Skatbank

Transportkosten

Lunyk Star SRL
Antje Wiesemann, Lucky
Paws Go Home
Antje Wiesemann, Lucky
Paws Go Home
Antje Wiesemann, Lucky
Paws Go Home

08.07.2024
10.07.2024 (PayPal)
21.07.2024 (PayPal)

31.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

08.07.2024

31.07.2024

476,00 €
52,48 €

2,99 €
8,90 €

700,00 €

309,99 €

155,00 €

465,02 €

Rechnung 4789-18020,
Steuererklarung 2022
Vereinskleidung

Google Konto

Kontofiihrungsgebiihren

Transport Donations Nuembrecht -
Movilita, Factura LMA 4287
Rechnung 196-24, Transport
21.6.2024

Transport 05.07.2024, Rechnungsnr.
209-24

Rechnungsnummer 227-24, Trapo
19.07.2024

1.431,37 €

1.630,01 €

Ausgaben gesamt:

15.808,16 €|

Einnahmen - Ausgaben =|

-826,48 €|




